duyurulmasına ve söz konusu hususta Şirket ortaklarının bilgilendirilmesini teminen konunun Şirket tarafından yapılacak olan ilk

genel kurul toplantısının gündemine alınmasının Şirket’ten istenmesine karar verilmiştir.

B) Mevzuat ile belirlenen yükümlülüklere aykırılık sebebiyle Neta Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin halka arza aracılık

faaliyetinin altı ay süreyle durdurulmasına karar verilmiştir.

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

7

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Alkhair Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) 720.982 TL olan sermayesinin, 1.279.018 TL nakit artırılmak suretiyle,

2.000.000 TL’ye çıkarılması ve bu doğrultuda Şirket esas sözleşmesinin 12’nci maddesinde değişiklik yapılmasına uygun görüş

verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, Şirket’in sermaye artırım öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Alkhair Portföy Yönetimi A.Ş.
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Öncesi Ortaklık
Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Bank Alkhair B.S.C. (c) 649.528 90,09 1.928.546 96,43

M* N* Y  44.728 6,20 44.728 2,24

İ S  23.869 3,31 23.869 1,19

E* S*  2.857  0,40 2.857 0,14

Toplam 720.982 100.00 2.000.000 100.00

G. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Esas Sözleşme Değişiklikleri

Ortaklık
Halka Açılma Amaçlı Olup

Olmadığı
İlgili Maddeler

1. Global Yatırım Holding A.Ş. (1) -
Esas sözleşmenin 6’ncı maddesinin tadili uygun
görülmüştür.

(1) Esas sözleşme değişikliği, 10.05.2012 tarihinde yapılan Şirket genel kurul toplantısında onaylanmış olan “Şirket Paylarının Geri Alım
Programı(2012)” kapsamında 30.05.2012-11.11.2013 tarihleri arasında Şirket tarafından geri alınan ve Şirket sermayesinin %9,24’ünü
oluşturan 20.791.765 TL nominal değerli Şirket paylarının Kurulumuzun fon çıkışı gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa